Nam si dicta uerba recte considerentur. Hyp. sing. 513. ubi pluribus com-
probat. & sunt hæc dicta Alexandri nota per Nattam confil. 451. nu. 42. 3.

Scholia ad xlviij. Resp.

Confirmantur predilecti per l. predictorum. Pro hac confirmatione faciunt
in l. mulier. S. cum proponeretur. ff. ad S. C. Trebellianum.

Verba sententia in dubio. Crauett sequitur in conf. 74. col. fi. & col. 188.
col. 1. ubi pluribus comprobatur.

Præterea confessio dñi Francisci. Sequitur Aſſlīc. dec. 150. Rex Alphon-
sus. nu. 3. 6. ver. hoc solum. D. Alex. in l. si cum emptore. in princ. l. ff. ad S. C.
Trebellianum. Andreas Tiraq. in tract. Lign. §. 2. gl. 2. nu. 14. vers. & si nul-
la. & melius de ueritate huius conclusionis Octavianus Oſſeſcus decisio.
Pedemontana 4. Franciscus Luchatus. nu. 3. uers. 3. uidetur.

Secundum quod consuetudo. Ultra apostillatorem hic, addo Bart. decla-
rando in l. Seio. §. medico. ff. de annis legatis. & omnes in l. certi condi-
ctio. §. si nummos. ff. si cert. peta. Dec. in l. semper in stipulationibus. nu. 7.
ff. de reg. iur. & in l. ut liberis. nu. 2. C. de collation. & in conf. 441. in causa
proposito. colum. 2. num. 9. Bart. in l. Pomponius. nume. 17. ff. de neg. gest.
Hypol. sing. 495.

Scholia ad xlviij. Resp.

Let ita quis in princ. ff. de uerb. oblig. Dixi ad Alexand. confil. 48. colum.
final. libro primo.

Sed iſiſ non obſtantibus. Franciscus Aret. conf. 120. in praesenti. col. 2. &
148. paucis est agendum cum citatis à Crauett conf. 450. cogor. Vbi dicit
post Alex. hic, quid in hac materia repetitionis, præcipue est attendenda
mens disponentis. Octavianus Oſſeſcus decis. Pedemontana... Franci-
ſcus. nu. 5. uers. 4.

Et ſic an diſio vñque ſtet exklufie. Dixi ad Alexand. confil. 110. colum.
na penultima. lib. 3.

Nec ad hoc obſtat ſi dicetur. Addo Crauettam in tract. de antiqu. tempo.
in 2. par. 4. q. princ. nu. 71. uers. in ecclesia. pag. 492. ubi sequitur D. Alex.
conf. 81. colum. fin. hoc libro quinto, & conf. 9. colum. fin. in fin. libro 3. &
confil. 150. viſo themate. columna secunda, vers. non obſtat. nume. 3. lib. 7.
ubi aſſignat rationem ſcilicer, propter mutationes prælatorum. Bal. con-
fil. 371. ſi clapsum. lib. 2.

Vel etiam quando effet eminentiſum damnum. Iſtud damnum grauiſ-
ſimum declaratur eſſe, habito reiſtu ad uniuerſum patrimonium ecclie
ſiz, non ad rem præſcriptam tantum, ut per Socin. in confil. 266. colum. 10.
lib. 2. Crauett in tract. de antiqu. temp. in ſecunda parte 4. par. principalis.
num. 7. 1. & ſequen.

Vt noſ Bar. & alij in l. ſi expreſſim. Addo Corneum conf. 35. sub l. 4. lib. i.
dic tamen, q. nullitas intentata, non ſemper ut dicit hic Alex. ſed ſolum
infra 30. annos poſt proſequi. l. ſicut. C. de præſcri. 30. ann. quod uerum ta-
men eſt, ubi principaliter eſt nullitas intentata: ſecus ſi incidenter, quia
ſi principaliter fuifet intentata, tunc nullitatē tempus regulatur, ſicut in-
ſtantia. Ionoc. in c. dilecto. ext. de appell. quod tamen limitatur etiam pro-
cedere in agendo ſolum, teſtis in excipiendo. Gramm. conf. 165. in cauſa.
num. 1. inter ciuita.